
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Корости шівської міської ради

тридцять четверта (позачергова) сесія восьмого скликання
№  Св1

Про внесення змін до Програми 
соціально-економічного розвитку 
населених пунктів Коростишівської 
міської ради на 2023 рік

З метою розвитку громади, забезпечення належних умов життєдіяльності 
мешканців громади, поліпшення благоустрою та керуючись п.22 ч.І ст.26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації 
постійної комісій з питань соціально-економічного та культурного розвитку, 
житлово-комунального господарства, енергозбереження та інвестицій міська 
рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до Програми соціально-економічного розвитку населених 
пунктів Коростишівської міської ради на 2023 рік, що затверджена рішенням 31 
позачергової сесії Коростишівської міської ради восьмого скликання від 
14.12.2022 № 590 згідно додатку.

2. Фінансовому управлінню міської ради (Градовська О.М.) передбачити 
кошти на фінансування відповідних заходів Програми.

3. Контроль за виконанням Програми соціально-економічного розвитку 
населених пунктів Коростишівської міської ради на 2022 рік покласти на 
постійні комісії міської ради з питань бюджету, фінансів, комунальної власності, 
з питань соціально-економічного та культурного розвитку, житлово- 
комунального господарства, енергозбереження та інвестицій та першого 
заступника міського голови Дейчука Р. С.

Міський голова Іван КОХАН



ТТ/А Т Т О 'Т '/А Т /*  1 ( Ц и д а ї ш у  х

до рішення тридцять четвертої позачергової 
сесії восьмого скликання
^ . Р Х Х ^ - ' Ь р оку  № __ ^  і_____

Заходи до Програми соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2023 рік

№ П лан ов і заходи
О бсяг

ф інансування 
всього тис.грн.

Д ж ерела ф ін ан суван н я тис.грн.

Терм ін
реал ізац ії

В ідповідальний
виконавець

В икона
ння

Д ерж авний
бю дж ет

О бласний
бю дж ет

М іськи й
бю дж ет

Інш і дж ерела 
ф інансування

З а  рахунок 
перевик. дох ідн ої 

части н и  міськ. 
бю дж ету

і. 2 — 3 4 5 6 7 8 9 10 п

п. 9 Розділу 1. БУДІВНИЦТВО викласти в новій редакції:

9.
Реконструкція очисних споруд каналізації 
м.Коростишів Житомирського району, 
Житомирської області

79902,0 - - 402,0 79500,0 - 2023 Міська рада, 
МКП «Водоканал»

Розділу 1. БУДІВНИЦТВО доповнити наступним пунктом:

10.
Інженерно-геодезичні вишукування по 

об’єкту: «Реконструкція очисних споруд 
каналізації м.Коростишів Житомирського

гуотїлттт/ ИГтітг/чи’ттлт ЇЛГуЇ ГЧ̂ТТПЛ'Гіи рагшау, /ххгі і о м п и о и л а ^ и / /

98,0 - - 98,0 - - 2023
Міська рада, 

підрядна організація

п. 4, 7, 23, 24 Розділу 2. ВОДОПРОВІДНО-КАНАЛІЗАЦІЙНЕ ГОСПОДАРСТВА викласти в новій редакції:

4. Придбання екскаватора-навантажувача 4600,0 - - - - 4600,0 2023

Міська рада, 
МКП «Водоканал»

7.

ПКД по об’єкту: «Капітальний ремонт 
водопроводу во вул. Героїв Небесної 
Сотні (від вулиці Різдвяна до вулиці 

Семінарська) в м.Коростишів 
Житомирської області»

100,0 - - 100,0 - - 2023

23. Придбання генератора потужністю 20,8 
кВт (на КНС №1) 600,0 - - - - 600,0 2023

24. Придбання генератора на КНС №3 500,0 - - 500,0 - - 2023



Розділ 2. ВОДОПРОВІДНО-КАНАЛІЗАЦІЙНЕ ГОСПОДАРСТВА доповнити наступними пунктоми:

25.

Інженерно-геодезичні вишукування по 
об’єкту: «Капітальний ремонт 

водопроводу по вул.Соборна Площа (від 
будинку №23 до будинку №2) в 

м.Коростишів Житомирської області»

40,0 - - 40,0 - - 2023

Міська рада, 
МКП «Водоканал»26.

Інженерно-геодезичні вишукування по 
об’єкту: «Капітальний ремонт 

водопроводу по вул.Героїв Небесної Сотні 
(від вул.Різдвяна до вул.Семінарська) в 
м.Коростишів Житомирської області»

35,0 - - 35,0 - - 2023

27.

ПКД по об’єкту: «Технічне 
переоснащення електричних мереж 3 

встановленням дизельного генератора біля 
свердловини №24 в урочищі «Троян» в 
м.Коростишів Житомирської області»

50,0 - - 50,0 - - 2023

28.

ПКД по об’єкту: «Технічне 
переоснащення електричних мереж 3 

встановленням дизельного генератора на 
станції другого підйому за адресою 

пров.Івана Богуна, 20 в м.Коростишів 
Житомирської області

50,0 - - 50,0 - - 2023
МКП «Водоканал», 
підрядна організація

29.
Поточний ремонт каналізаційного насосу 
на КНС №2 за адресоюб вул.Семінарська, 
27 в м.Коростишів Житомирської області

260,0 - - 260,0 - - 2023

ЗО. П о гаш ен н я  п о д атк о во го  боргу 
Коростишівського МКП «Водоканал» 750,0 - - 750,0 - - 2023

МКП «Водоканал»
31. Оплата електричноїї енергії 

Коростишівського МКП «Водоканал» 672,0 - - 672,0 - - 2023

п.11 Розділ З.БЛАГОУСТРШ викласти в новій редакції:

11. Розмітка доріг 200,0 - - 200,0 -
і

2023 Міська рада, КП 
«Коростишівський 

комунальник»
Розділ З.БЛАГОУСТРШ доповнити наступними пунктами:

23.
Інженерно-геодезичні вишукування по 
об’єкту: «Капітальний ремонт «Алеї 
Слави» центральної частини міста

Коросткшів Житомирської області»

35,5 - - 35,5 - - 2023 Міська рада, КП 
«Коростишівський 

комунальник»



24. Погашення податкового боргу КП 
«Коростишівський комунальник» 300,0 - - 300,0 - - 2023

КП
« Коростишівський 

комунальник»

25.
Розробка схеми організації дорожнього 

руху на дорогах Коростишівської міської 
ради

200,0 - - 200,0 - - 2023
Коростишівська 

міська рада, підрядна 
організація

26.

Технічне обстеження будівлі готелю за 
адресою: Житомирська область, 

Житомирській район, м.Коростишів, 
вул.Святотроїцька, 6

25,0 - - 25,0 - - 2023

Коростишівська 
міська рада, 

підрядна 
організація

27.
Погашення заборгованості по 

екологічному податку КП 
«Коростишівський Комунальник»

170,0 - - 170,0 - - 2023

Коростишівська 
міська рада, КП 

« Коростишівський 
комунальник»

28. Придбання матеріалів на старостинські 
округи 60,0 - - 60,0 - - 2023 Коростишівська 

міська рада

п.1,2 Розділ 4.диР0ЖШ>0-М0СТ0ВЕ ГОСПОДАРСТВО 
Капітальний ремонт дорожнього покриття викласти у новій редакції:

1. вул.Київська другорядна північна 1400,0
1400,0 - - 2023

Міська рада, 
Підрядна організація

2.
вул.Героїв Небесної Сотні (від 
вул.Київська до вул.Семінарська) в 
м.Коростишів Житомирської області

8980,0 - - 8980,0 - - 2023

Розділ 4.ДОРОЖНЬО-МОСТОВЕ ГОСПОДАРСТВО 
Капітальний ремонт дорожнього покриття доповнити наступним пунктом

3.

ПКД по об’єкту: «Капітальний ремонт 
вул.Героїв Небесної Сотні (від вул.Київська 
до вул.Семінарська) в м.Коростишів 
Житомирської області»

200,0 - - 200,0 - - 2023 Міська рада, 
Підрядна організація

4.
ПКД по об’єкту: «Капітальний ремонт 
вул. Івана Богуна в м.Коростишів 
Житомирської області»

50,0 - - 50,0 - - 2023 Міська рада, 
Підрядна організація

5.

ПКД по об’єкту: «Капітальний ремонт вул. 
вул.Київська другорядна північна в 
м.Коростишів Житомирської області» 50,0 - - 50,0 ■ - - - 2023 - - Міська рада, 

Підрядна організація



6. вул.Івана Богуна в м.Коростишів 
Житомирської області 950,0 - - 950,0 - - 2023 Міська рада, 

Підрядна організація

7. Пров. Івана Богуна в м.Коростишів 
Житомирської області 10000,0 - - - - 10000,0 2023 Міська рада, 

Підрядна організація

Розділ 4.ДОРОЖНБО-МОСТОВЕ ГОСПОДАРСТВО 
Поточний ремонт дорожнього покриття викласти у новій редакції:

1. Поточний ремонт : 2000,0 2000,0 2023

Міська рада, 
Підрядна 

організація
Всього поточний ремонт 2000,0 " 2000,0 “ - 2023

п.9 Розділ 5.ЖИТЛОВЕ ГСКШОДАРСТВО викласти у новій редакції:

9.
Придбання матеріалів для проведення 
поточних ремонтів об’єктів житлового 
фонду

500,0 - - 500,0 - - 2023
Міська рада,

КП «Коростишівська 
комунальна служба»

Розділ 5.ЖИТЛОВЕ ГОСПОДАРСТВІО доповнити наступним пунктом :

21.
Погашення податкового боргу КП 
«Коростишівський комунальник» 150,0 - - 150,0 - - 2023

Міська рада,
КП «Коростишівська 
комунальна служба»

Розділ 6.ОСВІТА доповнити наступним пунктом і

п .
Поточний ремонт стелі та фасаду 
ліцею №1 Коростишівської міської 
ради (ліквідація наслідків аварії)

103,0 - - 103,0 - - 2023

Міська рада, 
Відділ освіти, 

молоді та спору 
міської ради

12.
Поточний ремонт водонапірної вежі 
Вільнянського ліцею Коростишівської 
міської ради

95,0 - - 95,0 - - 2023

13.

1

Будівництво захисної споруди 
цивільного захисту населення у закладі 
дошкільної освіти №5 
Коростишівської міської ради 
м.Коростишів, вул.Героїв Чорнобиля, 
48

2000,0 - - 2000,0 - - 2023



Розділ 7.РОЗВИТОК КУЛЬТУРИ І ТУРИЗМУ доповнити наступним пунктом :

П о т о ч н и й  р е м о н т  п о к р ів л і б у д и н к у
59,0 2023

М іс ь к а  р ада , 
В ід д іл  к ул ь тур и  та

3. к у л ь т у р и  В С.БІЛЬКІВЦІ 59,0 т у р и з м у  м ісь к о ї 
р а д и , п ід р я д н а  

о р га н іза ц ія

Розділ 8.СТАРОСТИНСБКІ ОКРУГИ доповнити наступним пунктом :
Щигліївський старостинський округ

7.

Поточний ремонт покрівлі даху 
приміщення Щигліївського 
старостинського округу за адресою 
с.Щигліївка, вул. Тараса Шевченка 11а

41,0 - - 41,0 - - 2023

Міська рада, 
Щигліївський 

старостинський 
округ, підрядна 

організація

Розділ 9.ШШІ ПРОГРАМНІ ЗАХОДИ доповнити наступним пунктом
ПКД по об’єкту: «Технічне 
переоснащення електричних мереж

6.
адміністративної будівлі з встановленням 
дизельного генератора за адресою: 
вул.Дарбіняна, 11 в м.Коростишів 
Житомирської області»

50,0 - - 50,0 - - 2023 Міська рада, 
Підрядна організація

^ — ___А __________ — ---------------------

Перший заступник 
міського голови ч

L
Р.С.Дейчук


